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Maj 2015

PS.
Kontingentet skal betales, senest 1. juli, via netbank til Danske Bank: Reg. 3178, Konto nr. 10 222 362

Referat af grundejerforeningen Liselundagers ordinære generalforsamling tirsdag den 21. april 2015

Forud for selve generalforsamlingen var der indbudt til informationsmøde af ca. ½ times varighed, vedr. Nær 
Alarm, hvor Kim Enevoldsen orienterede om hvordan Nær Alarm fungerer, hvad det koster og hvordan man 
kobler naboer sammen. En nærmere beskrivelse er udsendt i en særskilt mail til alle medlemmer.

      ****************

Formanden, Søs, bød velkommen til de 23 fremmødte, nye såvel som ”gamle” medlemmer, igen en lille skare, 
men dejligt at se dem der var der.
 Af de 23 fremmødte var der 23 stemmeberettiget + 26 fuldmagtsstemmer.

1. Valg af dirigent og referent
Bestyrelsen pegede på Morten, GHA 2, som dirigent. Han blev enstemmigt valgt. Morten takke for valget og 
konstaterede at generalforsamlingen (GF) var lovligt indkaldt og materialet udsendt til tiden. 
Der blev ligeledes udpeget en referent, hvilket var undertegnede.

2. Beretning 
Søs gennemgik beretningen, hvorefter ordet blev givet frit til kommentering. Der var ingen der havde behov for 
yderligere information. Beretningen blev herefter taget til efterretning af alle. 

3. Forelæggelse af revideret regnskab
Kassereren Michael fik herefter ordet, han spurgte om der var nogen der have problem med at indlemme de 
5.000 kr. i kassebeholdningen som står under Skyldige depositum, så vi ikke mere skal have denne post i 
regnskabet. Beløbet hidrører fra de første års regnskaber og når vi er gået tilbage i regnskaberne stammer 
beløbet fra solgte ejendomme, hvor der efterfølgende ikke er gjort krav på tilbagebetaling af depositum. Vi kan 
desværre ikke finde ud af hvem pågældende personer er.
Forsamlingen var enige om at inddrage beløbet i kassebeholdningen og hermed slette det af regnskabet 
fremover. Regnskabet blev herefter godkendt af alle.

4. Indkomne forslag
Der var ingen indkomne forslag.

5. Fastsættelse af kontingent/budget
Michael fik ordet igen for at svare på evt. spørgsmål til budgettet. Budgettet var lig sidste års buget og der var 
ingen spørgsmål. Budgettet blev herefter godkendt, hvilket betyder at kontingentet fortsat er på 2.500 kr.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen
På valg var Helle, LGA 1, Michael, GHA 9 og Vagn, GHA 6, som enstemmigt blev genvalgt for en 2-årig periode.

7. Valg af to suppleanter
Nina Johansen, GHA 11, blev enstemmigt genvalgt for en 1-årig periode. Martin Rimborg, LGA 3, blev 
enstemmigt valgt for en 1-årig periode i stedet for Finn Enevoldsen, GHA 5, i nævnte rækkefølge.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant
Mogens Rimborg, LGA 7, og Lene Bergquist, LLA 17 blev begge genvalgt, enstemmigt, som hhv. revisor og 
revisorsuppleant, begge for en 1-årig periode.

9. Sidste punkt på dagsordenen var eventuelt
Søs nævnte at hun havde indsendt et par punkter til HTK som de kunne tage med på deres vejbesigtigelse rundt 
i kommunen fredag den 17. april. Vejchef Lars Koch, har svaret følgende: 
Vi har valgt at behandle dine forespørgsler uden politisk vejbesigtigelse.
Vi vil i dette forår etablere en fortovsforbindelse fra Liselundager til busstoppestedet. 
Trappen til Baldersbuen har vi repareret. Trappen til Høje Taastrup Stien er en betontrappe. Vi vurderer, at den 
ikke kan repareres, men må udskiftes helt. Det er et arbejde vi få med i vores planer, og det kunne eventuelt blive 
til næste år.

Den manglende stiforbindelse til stierne på broen over Roskildevej vil vi foreslå medtages i en ny prioriteringsliste 
over både stiprojekter og trafiksikkerhedsprojekter. Tidligere har der været to lister, men vi foreslår nu, at listerne 
lægges sammen. Forslaget skal behandles politisk ifm vejsynet. Vi foreslår, at stiprojektet får placering som nr. 
4 på prioriteringslisten, som i alt indeholder 10 projekter. Du hører nærmere, når prioriteringslisten er behandlet 
politisk medio juni.
Jeg vil selvfølgelig holde HTK og Lars Koch op på deres tilbagemelding og forfølge at arbejderne bliver 
gennemført.

Der er nogen der kører med alt for høj hastighed på vores tre veje og især blev ramblaen diskuteret. Man spurgte 
om ikke der kunne gøres noget med evt. bump, chikaner el. lign. Bestyrelsen tager endnu engang fat i HTK 
samt vejmyndighederne da vi har meget begrænsede muligheder på vores konstruktion af veje, hvilket vi har 
undersøgt tidligere, men vi gør gerne endnu et forsøg.
Den manglende oprydning især efter nytår blev påtalt, det er ikke rimeligt at der skal ligge nytårs affald helt hen i 
foråret. Det er umuligt at få slået græs, hvis hver især ikke holder justits og rydder op efter sig, det gælder i øvrigt 
hele året og ikke kun til nytår.
Til sidst blev nævnt, at asfalten har slået revner et par steder på Liselundager. Bestyrelsen ser på det og 
kontakter HTK. I vores vejservice med HTK har vi reparation den slagt med i aftalen.

Der var ikke flere emner og dirigenten takkede af og gav ordet til formand Søs.

Søs takkede derefter alle for en god og forholdsvis kort aften, hvor emnerne blev diskuteret i en dejlig atmosfære 
og hvor alle kunne komme hjem i god tid. 

  Dirigent, Morten Binderup     Referent, Søs Elletoft


